
BIST  1.991  
DOLAR  14,25  
EURO  15,58  
ALTIN  895,63  
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Solo Türk'e FETÖ önlemi
Dünyada 8 süpersonik uçakla gösteri yapan tek akrobasi timi olan Türk Silahlı Kuvvetleri'ne
bağlı 'Türk Yıldızları' ile F-16 jet uçağıyla gösteri yapabilen sayılı akrobasi timlerinden 'Solo
Türk'ün bugünkü 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılmayacağı belirtildi.
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Darbe girişiminden en çok etkilenen kurumların başında Hava Kuvvetleri
Komutanlığı (HKK) geliyor. Başta savaş pilotları olmak üzere HKK’da
görevli çok sayıda general, subay, astsubay, teğmen ve personel FETÖ’den
tutuklandı veya kurumla ilişiği kesildi. HKK bünyesinde bulunan 'Türk
Yıldızları' ile 'Solo Türk' ise FETÖ’den temiz çıktı.

Hürriyet'ten Fevzi Kızılkoyun'un haberine göre, yapılan soruşturmada her
iki gösteri ekibinden de FETÖ ile bağlantılı kimse tespit edilmedi. Ancak
iki ekip de bu yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama törenlerinde yer

almayacak. Önlem olarak Ankara hava sahasının askeri uçuşlara kapatılması ve askeri unsurlarının törende yer
almama kararları kapsamında Türk Yıldızları ile Solo Türk’ün gösterileri olmayacak.

'6 BİN POLİS ALANLARDA OLACAK'

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları için Ankara’da alınan olağanüstü güvenlik önlemleri de dikkat çekiyor. Ankara
Valiliği’nin talebi doğrultusunda başkentin hava sahası askeri uçuşlara kapatılırken, polis helikopterleri ise
havadan sürekli denetim sağlayacak.

Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 6 bin polis ise alanlarda görev yapacak. Polislerin izinleri kaldırılırken,
kente giriş yollarında da kontrol sağlanacak. Anıtkabir’e çıkan tüm yollarda polis kontrol noktaları kurulacak,
şüpheli araç ve kişilerle ilgili işlem yapılacak.

   

İLGİLİ İÇERİKLER

Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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